



بازگشت مسعود شجاعی و رفقا به لیگ برتر

مسی ها امیدوار به نسخه لالیگایی

اکبر منتشلو / بعد از جدایی محرم نویدکیا از مس رفسنجان مسئولان این باشگاه برای بازگشت او تلاش زیادی کردند تا این سرمربی مجدداً هدایت تیمشان را برعهده بگیرد.

خوبی دارد. کارنامه شجاعی تا اینجای کار در عرصه مربیگری، کارنامه نسبتاً خوبی است که همین امر مسئولان مس را به سمت او هدایت کرد.



مس مس رفسنجان گرفتار مشکلاتی است که بیش از سرمربی باید مسئولان این تیم به حل آنها فکر کنند و شرایط را برای سرمربی جدید آماده کنند



خبر و مصاحبه

اداره مالیات حساب تراکتور را بست

بدهی مالیاتی باشگاه تراکتور به اداره مالیات باعث شده تا امروز حساب این باشگاه بسته شود.

وضعیت عجیب در نفت مسجدسلیمان

نفت مسجدسلیمان که تا همین چند سال قبل در لیگ برتر حضور داشت و بعضاً نتایج فوق العاده‌ای کسب می کرد، بعد از سقوط به دسته پایین تر نتوانسته به سطح اول فوتبال ایران برگردد و این روزها شرایط عجیبی را پشت سرمی گذارد.

اسکوچیچ، عبدی را برای مصاف با استقلال می خواهد

تیمش به میدان رفته که موفق به ثبت گل با پاس گل نشده است. بعید است او برای بازی مقابل آلومینیوم هم شانس زیادی داشته باشد ولی باید از حالا تلاش کند تا شاید اسکوچیچ تصمیم بگیرد این مهاجم را که سابقه گلزنی به استقلال را هم در کارنامه دارد، به سورپرایز پرشورها در مصاف با آبی های تهران تبدیل کند.

مهدی عبدی از جمله بازیکنانی است که فصل جدید نتوانسته آطور که باب میلش است در تراکتور به اهدافش برسد.

سرمربی سابق شمس آذر به آرزوی رسیدن؟

ورود دقیقی به وادی بی ثبات

وصال روحانی / سعید دقیقی شاید به آرزوی چند سال اخیرش که هدایت تیمی به جز شمس آذر قزوین بود، رسیده باشد اما دو وجه بر این ماجرا مترتب است؛ اول اینکه او همیشه به دنبال باشگاهی بوده که در سلسله مراتب ارزش و اعتبار از تیم قزوینی بالاتر باشد.



جعفرپور: انتظار از ۸ ملی پوش سپاهان بیش از اینهاست

مهدی جعفرپور، پیشکسوت تیم فوتبال سپاهان درباره شکست این تیم مقابل شارجه امارات در هفته سوم از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا می گوید: «ما سه چیز جز پیروزی تیم فکر نمی کردیم.

انتقال سه ساعته دقیقی شائبه برانگیز بود

مالک شمس آذر: مثل تولید

ماکارونی استعداد پرورش می دهیم

مهرداد نجفیان مالک شمس آذر درباره پایان کار سعید دقیقی در این تیم می گوید: «او دست ما را در حنا گذاشت. نمی شود طی سه ساعت به توافق برسند و انتقالی به این سرعت شائبه برانگیز بود.

در ایام پیش فصل، در هریک از این تیم ها ۱۰ تا ۱۴ روز زماندار شد اما به سبب وقوع تحولات بعدی در این تیم ها مجبور به ترک پست خود شد و چون تیم های دیگری او را نخواستند.

محدودیت هایی در انتخاب سرمربی وجود داشت. با این حال به جمع بندی رسیدیم که مهاجری را به خدمت بگیریم تا امسال را سر کنیم.

برنامه لیگ برتر

Table with 2 columns: Match details and Date/Time. Includes rows for Herat, Saipa, and other teams.

شمس آذر پتانسیل بسیار بالایی دارد و نیروهای جوان و مستعدی داریم. به اینده این جوانان امیدوار هستیم و نتیجه فصل گذشته شمس آذر به سایر تیم های لیگ برتر منتقل شدند.

خط و نشان هافبک شمس آذر برای پرسپولیس

جواد آزاده: امروز بهترین نتیجه را کسب می کنیم



کار کنم. ایشان را واقعاً یک مربی پرازنی و موفق می بینم و واقعاً از کار کردن با او لذت برم.

مصاحبه

محمدجواد آزاده، با پایان یافتن قراردادش در ابتدای فصل جاری راهی ذوب آهن شده بود.

این فصل به شمس آذر آمدی و با سعید دقیقی همکاری ات را شروع کردی، از تجربه کار کردن با سعید دقیقی برای امسال در خدمت تیم شمس آذر هستم و سعادت این را داشتم که با سعید دقیقی

مهاجری: مقابل پرسپولیس سورپرایز داریم



رضا مهاجری سرمربی شمس آذر قزوین درباره شرایط تیمش می گوید: «با توجه به اینکه فقط یک جلسه تمرین کردیم از نظر فنی بحثی ندارم.